DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000775 Estado da Bahia - sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano 5

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe - Bahia, CEP: 44.698-000.

CNPJ: 16.443.632/0001-60, Tel.: (074) 3675-1159, Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE DATA

O Município de São José do Jacuípe - Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial, em

conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que o PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 012/2025, anteriormente agendado para o dia 29/05/2025, foi

prorrogado para o dia 04/06/2025 às 09h30min, devido à necessidade de correção no

valor unitário constante do Lote II, conforme identificado após revisão técnica do Edital.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM, PALCO, ILUMINAÇÃO,

GERADORES, TOLDOS, PAINÉS DE LED, SANITÁRIOS QUÍMICOS,

DECORAÇÃO E TODA ESTRUTURA DE APOIO PARA OS EVENTOS

TRADICIONAIS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO

JACUÍPE/BA. Edital e anexo encontram-se no site www.licitanet.com.br e no Diário

Oficial do Município: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br. Mais informações no setor de

licitação na sede da prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs.

São José do Jacuípe, Bahia. 23 de maio de 2025.

Josian Lima Novais

Pregoeiro Oficial

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8CD57397C5FA7D9AFF858F803A85FA5C

		2025-05-23T09:51:32-0300